00777910159, con sede legale in Milano, Viale Sarca 223, Cap 

20126, per la pubblicazione nei quotidiani “Il Sole 24 Ore”, edizione nazionale (8 

moduli mm 101 x 86), ed “Il Tempo” edizione Roma (8 moduli mm 89 x 81), per un 

totale imponibile complessivo in abbinata di euro 1.800,00 (euro 

milleottocento/zerozero), esclusa I.V.A. di legge al 22% pari ad euro 396,00 (euro 

trecentonovantasei/zerozero), per un ammontare complessivo di euro 2.196,00 (euro 

duemilacentonovantasei/zerozero); 

 Piemme S.p.A. C.F.: 08526500155, con sede legale in Roma, Via Corso Francia 200, Cap 

00191, per la pubblicazione nel quotidiano “Il Messaggero” edizione nazionale (8 

moduli mm 97x77), per un importo imponibile di euro 1.200,00 (euro 

milleduecento/zerozero), esclusa I.V.A. di legge al 22%, pari ad euro 264,00 (euro 

duecentosessantaquattro/zerozero), per un ammontare complessivo di euro 1.464,00 

(euro millequattrocentosessantaquattro/zerozero); 

CONSIDERATO che: 

- al fine di verificare lo stato di regolarità contributiva è stato richiesto il DURC degli 

operatori economici prima indicati, da cui risulta tale regolarità nei confronti di INPS e 

INAIL; 

- in merito al possesso dei requisiti generali previsti dal Codice, agli operatori economici

[...]

RITENUTO pertanto di procedere a un impegno di spesa, a valere sul capitolo 

U0000U0E045 (“Informazione istituzionale – servizio comunicazione – risorse libere”) del 

bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2025-2027, di 

importo complessivo pari a euro 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/zerozero), I.V.A. di 

legge inclusa, pari a euro 660,00 (euro seicentosessanta/zerozero), allo scopo di far fronte 

alla spesa di pubblicazione dell'Avviso pubblico di cui alla determinazione 5 settembre 2025, 

n. A00625;  

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n.